
Zarządzenie Nr  322 /13 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 08 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmian regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec 
Podlaski 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W  Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 
stanowiącym załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr  358/09 Burmistrza Miasta Międzyrzec 
Podlaski z dnia 2 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu  wynagradzania 
pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski (z późn. zm.) zmienia się Załącznik nr 1, 
który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty podania go do publicznej 
wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


